软件开发合同书

甲方：合肥优 X云科技有限公司

乙方：易凯科技网络工作室

甲乙双方本着平等互利的原则，共同协商达成如下协议：

第一条 项目名称： 科学商城项目/H5 端/小程序端

第二条 内容及要求

一、合作内容

根据甲方的要求乙方在规定时间内完成“科学商城项目/H5 端/小程序端”软件

开发，该软件的主要要求如下：

用户端

首页

教材服务列表

搜索

图书详情

样书申请

资源申请

联系我们

动态
动态列表

动态详情

专题
专题列表

专题详情

消息
消息列表

消息详情

个人中心及其他

注册登录

完善个人信息

完善教师信息

注册成功后的返回

资料信息（已注册后显示、可切换查看）

样书申请记录

资源下载记录

收藏-教师频道

收藏-新闻动态

说明：以上用户端使用 uniapp，H5 端前端部分，数据为模拟数据；

后台管理端

系统设置

用户管理

角色管理

广告设置

客户管理
客户列表

认证管理

教学服务

图书管理

图书详情

样书申请记录

样书审核

查看记录

资源下载记录

动态管理
动态列表

新增动态

专题管理
专题管理

新建专题

私信管理 内容列表

首页工作台 首页内容显示

说明：根据客户要求：以上后台管理端使用 vue element，前端部分 uniApp，数据为模拟数据；

每个功能模块根据双方的沟通结果进行开发、测试、发布及 bug 维护。

初次上线的版本，以乙方的设计文件为准；

最终交付的版本，以双方最终达成一致的设计文件为准。

乙方负责最终交付版本的 bug 维护。

乙方开发期间可共享服务器资源供甲方测试使用，乙方交付项目后，甲方需

另行租用服务器。

二、产品交付形式：

2.1、uniapp 项目源码（兼容 H5）

2.2、vue 项目源码

三、开发周期与进度说明：

3.1、自合同预付款到账次日算起： 12 个工作日内完成本软件的开发工作，

本软件的交付时间为： 2022 年 09 月 30 日 ，以甲方通过微信、邮件等

方式发送给乙方的时间为准。

注：本合同约定的交付时间仅为本软件测的交付时间，不包括软件的测试及

测试后的细节修改时间。

3.2、在本软件研发过程中，如因甲方临时修改软件需求、增加模块功能以

及其他修改意见等甲方原因导致的开发周期延长，延长时间以及相应变更事宜由

甲乙双方另行签订书面确认函，研发周期顺延；若自甲方提出上述修改事宜后 2

个工作日内甲乙双方未签订书面确认函，则仍按本协议继续履行，交付时间相应

顺延。

3.3、在研发过程中，如因乙方工作人员变动、技术问题等合理原因，导致

本软件开发周期需延长，乙方提前七个工作日书面同志甲方并经甲方确认后，得

以交付顺延。

以上如因国家规定节假日放假，时间顺延。

第三条 双方权利义务

一、甲方

1、甲方有权利督促乙方按规定时间完成项目开发，有增加或修改内容双方

需另行协商解决；在不影响进程的情况下，对于甲方的小规模变动的需求，乙方

可根据需求给予满足；若出现大幅度的变更，则甲乙双方商议。

2、甲方拥有 科学商城项目/H5 端/小程序端 软件的唯一拥有使用权。

3、甲方应当按照协议，按时向乙方支付开发费用。

4、甲方有责任对本协议的内容进行保密。

5、甲方有责任对乙方的软件开发技术进行保密，在未经乙方书面许可的情

况下，不得向第三方泄露。

6、甲方有责任保密乙方的个人信息不得向第三方泄露。

7、甲方保证提出的本软件需求及内容不含有反动、黄色及违反国家法律

规定的内容。本软件的需求及内容全部由甲方提供，乙方就其需求及内容的合法

性，不负任何法律及连带责任。

二、乙方

1、乙方有责任按甲方的要求在规定时间内完成项目开发。

2、乙方有责任保护甲方对 科学商城项目/H5 端/小程序端 软件的唯一

使用权，在未经甲方书面许可的情况下，不得授权给第三方使用。

3、乙方有责任对本协议的内容进行保密。

4、乙方有责任对与甲方项目的接口规范进行保密，在未经甲方书面许可

的情况下，不得向第三方泄露。

5、乙方有责任在项目验收合格完成之后，向甲方提供首年免费维护服务，

此维护仅指软件 bug 的修改，不包含功能性改动。

6、乙方有责任自行准备软件开发所需的硬件设备、开发资料。

7、乙方对甲方提供的文字及图片资料须从专业的角度进行必要的审核，

确保符合各项法律规定；但乙方对甲方提供的资料中所涉及的包括知识产权在内

的法律问题不承担任何法律责任。

第四条 费用和支付方式

一、费用

此项目费用合计为 10000.00 元人民币。

二、支付方式

1、第一阶段

合同签订后的 5 个工作日内向乙方支付 4000.00 元人民币。

2、第二阶段

项目验收完毕后 5 个工作日内向乙方支付 4000.00 元人民币。

3、第三阶段

项目源码交付前向乙方支付 2000.00 元人民币。

注:(甲方付款后乙方在1个工作日内向甲方提供包含注释的未加密程序源代

码和操作文档以及相关的接口开发文档)

四、乙方收款信息

收款人：

账号： 62xx59 xxxxxxx 52xx36

银行名称：中国工商银行

第五条 验收

项目终版开发完毕，乙方应向甲方提出验收申请，甲方在接到乙方验收申请

之日起的 30 天（试运行期）内，组织人员试用并进行验收。验收合格后，双方

签订验收合格证明。乙方有责任根据甲方的意见，维护产品。

项目验收后 360 天免维护费用，如果不需要乙方维护则合同自动终止，也即

不再支付维护费用，如甲方有系统维护需求,维护服务费为成交价的 10%，维护

不包含新功能开发。

第六条 违约责任

一、甲方有责任按期支付乙方费用，如因甲方自身原因未能按时支付，则每

延期一天，甲方将额外支付乙方总费用的 0.5%作为补偿。

二、乙方有责任按期向甲方交付项目，如因乙方自身原因未能按时交付，则

每延期一天甲方将扣除乙方总费用的 0.5%作为补偿；如确因甲方原因造成乙方

未能按时交付，则乙方不承担由此造成的甲方的损失和不便。

第七条 终止约定

一、终止:在本合同期内，甲乙双方不得擅自终止或解除合同，如单方面因自

身原因提前终止合同，需提前 7日书面通知另一方，解除方将支付给另一方总合

同金额 30%的赔偿费，以补偿由此给对方产生的损失。

第八条 争议与解决方法

一、对在本协议履行过程中出现的争议，双方本着友好协商的原则予以解决；

如协商不能解决时，合同的任何一方可将争议提交本地仲裁委员会，并按该委员

会的仲裁规则进行仲裁，仲裁决定对双方都有约束力。

二、争议进行仲裁期间，除争议事项外，甲乙双方应继续履行各自本合同中

规定的义务和行使权利。

第九条 甲乙双方指定联系人及联系方式

甲方：合肥优 X云科技有限公司 乙方：易凯科技网络工作室

联系人 ： 联系人：周凯文

联系电话 ： 联系电话：18629591093

若甲乙双方变更联系人，需要做出书面通知以告知对方。

第十条 其它

本合同壹式贰份，双方各执壹份，甲乙双方签字或盖章之日起生效。

甲方代表签字盖章 ： 乙方代表签字盖章：

日期： 日期：